南京邮电大学后勤管理处

	后发〔2009〕4号

关于办理2009年暑假学生返程车票        相关事项的通知

各学院：
根据南京火车站的通知，二00九年暑假学生返程火车票工作已启动，现将相关事项通知如下：

一、办理时间及地点：

1、办理地点：仙林校区行政北楼一楼128房间（窗口）。
2、受理订票计划时间：6月29日9：00—16：00。
3、取票时间以29日车站工作人员的现场通知为准。

4、三牌楼校区不再安排售票工作，需要订票的同学请在规定的时间到仙林校区统一办理。

二、学生配票办理流程：

1、填表：请在后勤管理处网页上下载《学生寒/暑假火车票登记一览表》，并按要求认真填写。

2、受理：将填写好的登记表及订金以大班或年级为单位汇总后，由各大班或年级指定专人交于车站工作人员，工作人员填开预付款收款凭证，每张登记表收取订金100元。

3、取票：凭预付款收款凭证按约定好的时间在行政北楼一
楼128房间取票。
三、注意事项：

1、根据教务处的安排，今年学生暑假离校时间为2009年7月7日18时以后，火车站预售的学生票时间为2009年7月7日18时至8日24时，个别逢双日运行的车次可延续发售9日的车票。

2、因受铁路运力的制约，某些方向（如发往东北地区、中原地区）的车次会出现运力紧张，如不能买到直达车票，铁路部门建议学生选择购买“接续”车票，如购“接续”车票，应在登记表的备注栏予以注明。

3、填写日期时应注意，零点以后的车次计入第二天。

4、软座、软卧车不售学生票，动车组二等车厢学生可享受75%的优惠。

5、配送的车票由车站每张加收5元手续费，学校不再加收任何费用。

6、为方便出行，车站建议携带的大宗行李物品应尽量选择托运。

7、学生可登录南京火车站，及时了解最新列车运行时刻。
	二○○九年六月二十三日

	主题词：节假日  铁路  学生票△  通知

	南京邮电大学后勤管理处
	2009年6月23日印发

PAGE
─　1　─